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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81721023B

2. Data e Regjistrimit 21/05/2018
3. Emri i Subjektit 3G CONCEPT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga "Eduart Mano", pallati Best 
Construction, Selite 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Furnizimi i sherbimeve te telekomunikacionit, furnizimi i 

sherbimeve te transmetimit te radios dhe ato televizive, 
furnizimi me software dhe perditesimi i tyre furnizimi i i 
mazheve teksteve dhe informacioneve dhe vlefeshmeria e 
bazes te te dhenave (database); furnizimi me muzike, filma 
dhe lojera, perfshire dhe lojerat e fatit dhe bastet, si dhe 
trasnmetimet e ngjarjeve politike, kulturore, artisitek , 
sportive, shkencore dhe argetuese; furnizimi i sherbimit te 
mesimedhenies ne distance ;trasnferimet dhe dhenia e te 
drejtave te autorit patentave licencave , markes tregtare dhe 
te drejtave te tjera te ngjashme; sherbime publiciteti si dhe 
perpunimin te dhenash, marketing dhe disajn, programim 
dhe zhvillim i tekonologjise se informacionit (II) , sherbime 
ndermjetesimi midis bashkeudhetareve dhe shofereve per te 
ndare automjetet e udhetimit sebashku.
Andrea Loçe10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2021                Deri: 
11. Ortakët AndreaLoçe

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 3G CONCEPT
Telefon: 0676006050  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-785505-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956348-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.09.2018, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 28.09.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963204-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090014-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.012019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 04.02.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E919EE8F-542B-42D0-BE50-4DE1395788C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD93E578-326E-4BD9-9416-D6A999B66118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E9ACA6-370C-44D5-8543-1E8434EEEFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85C0B25-0BDE-48EB-81C9-9D5E0EC718C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3200B2E3-79B3-4551-8DDF-FBC79731919D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805002-10-21
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Andrea Loçe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Andrea Loçe")                      Nga data "26/10/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-860052-02-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Akti i Likujdimit

Datë: 18/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC20209-856A-4CF7-BE05-43C361889158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02311B5C-CC80-41FA-801A-5D421CC04CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80A7503-1237-4B07-A9F6-8D8768E5A662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3444CC-F263-4326-AD8B-B8238EC9FB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868F1274-B12A-4C32-BFE9-686DAB8D2758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06850CA-D9CD-4417-9F64-689D1B6B3046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9688C7DC-FCF9-4BAA-B6EA-8DEC95E75FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9688C7DC-FCF9-4BAA-B6EA-8DEC95E75FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1015B78-1FDA-4BB2-9663-A0BBBE55CAB1

